521 Ambos cenobios estaban ubicados en El Abadengo.

522 *Sancti Bonaventurae ex ordine Minorum, Opera... diligentissime emendata, libris eius multis undique conquisitis aucta: quae omnia in tomos septem distributa, nunc primum in Germania post correctissimam Roman. Vaticanam editionem prodeunt in lucem, Moguntiae, exc. B. Lippius, 1608-1610, 7 tomos; id., De vitae S. Patris Francisci, liber 1, Antuerpiae, ex off. Plantiniana, apud Ioan. Moretum, 1597; id., El prelado instruido en las mayores maximas de gobierno, dictadas por el Seraphico doctor de la Iglesia San Buenaventura, en el segundo tomo de sus Opusculos en el Tratado de las seis alas de el Seraphin; traducidas del latín a nuestro vulgar por el P. F. Antonio Penin, Peñaranda de Bracamonte, en la of. de A. Villagordo, 1742.*

523 *Biblia sacra cum glossa ordinaria, primum quidem a Strabo Fuldensi monacho benedictino: nunc vero novis patrum, cum Graecorum, tum latinorum explicationibus locupletata, et postilla Nicolai Lyrani, franciscani, nec non additionibus Pauli Burgensis episcopi, et Matthiae Thoringi replicis, opera*

- 2 tomos Gregorio Divi⁵²⁴
 1 tomo Bernardi Divi⁵²⁵
 2 tomos del Tostado⁵²⁶
 1 tomo del anteguo cartujano⁵²⁷
 2 de Sentencias⁵²⁸

PRIOR DE SAN JUAN SEÑOR SEMENTAL⁵²⁹

- 11 tomos del Calmet pergamino⁵³⁰

et studio theologorum Duacensium diligentissime emendatis, tomis sex comprehensa, Duaci, exc. B. Bellerus, 1617, 6 tomos.

524 *Divi Gregorii Papae, huius nomini primi, cognomento Magni, Omnia quae extant, opera*, Lugduni, apud H. et haer. Aem. A Porta, 1542, 2 tomos.

525 *D. Bernardi Meditationes devotissimae, alias Liber de anima; ac alia quaedam eiusdem, et aliorum pia opuscula*, Venetiis, ad signum Spei, 1553.

526 FERNANDEZ MADRIGAL, A., obispo de Ávila, El Tostado, Philosophi, Theologi ac Pontificij iuris Caesareique, *Operum, nunc primum in Germania post Venetas impressiones diligentissime in lucem edita*, Coloniae Agrippinae 1613, 6 tomos.

527 *D. Dionysii Carthusiani enarrationes... in quinque libros Sapientiales*, Parisiis, apud O. Parvum, exc. G. Thibultius, 1548; id., *Summae fidei orthodoxae libri duo*, Parisiis, apud Ioan. Foucherium, 1548; id., *In omnes Beati Pauli Epistolas commentaria*, Parisiis, apud C. Guillard, 1542; id., *In VII Epistolas canonicas, Acta Apostolorum, Apocalypsim, et Hymnos ecclesiasticos, non minus piae quam eruditae Enarrationes*, Parisiis, apud vid. M. a Porta, 1548-1551; id., *Enarrationes piae ac eruditae in quatuor prophetas quos vocant maiores: Isaïam, Ieremiam, eiusque Threnos et Baruch, Ezechielem, Danielem*, Coloniae, ex of. haer. Io. Quentel, 1557; id., *In quatuor Evangelistas enarrationes, praeclarae admodum, et ab eruditissimis optimisque viris quam diutissime desideratae*, Parisiis, ex off. Io. Mace, 1555; id., *In Evangelium Ioannis enarratio*, Parisijs, apud A. Parvum, 1555; id., *In Evangelium Lucae enarratio praeclara admodum*, Parisijs, apud A. Parvum, 1554; id., *In Evangelium Marci enarratio praeclara admodum*, Parisijs, apud A. Parvum, 1554; id., *In Evangelium Matthaei enarratio praeclara admodum*, Parisijs, apud A. Parvum, 1555; id., *Opuscula aliquot, quae ad theoriam mysticam egregie instituunt*, Coloniae 1534; id., *Opusculum de vita sacerdotum, ac canonicorum, et caeterorum ministrorum Ecclesiae omnibus ecclesiastici ordinis viris perutile*, Gandavi, apud A. Sersanders, 1645.